ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   22   »  декабря   2021 года          г. Спасск-Дальний                                            № 56

Об утверждении плана работы Думы
городского округа Спасск-Дальний на
I квартал 2022 года

В соответствии с Регламентом Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Спасск-Дальний на I  квартал 2022 года (прилагается).
2. Постоянным комиссиям, депутатам, аппарату Думы городского округа Спасск-Дальний обеспечить  выполнение плана работы.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления (Синяков) и аппарат Думы городского округа Спасск-Дальний (Чуднов).

Председатель Думы
городского округа  Спасск-Дальний                                                   О.А. Митрофанов

Приложение
к решению Думы
городского округа
Спасск-Дальний
от  «22» декабря 2021 г. № 56

ПЛАН РАБОТЫ
Думы городского округа Спасск-Дальний
на I квартал 2022 года

	№
п/п
	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный
за выполнение

	1
	2
	3
	4

	1

	О внесении изменений   в решение Думы городского округа Спасск-Дальний  «О бюджете городского округа  Спасск-Дальний на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

весь период

Финансовое управление
(Кучерявый)

	2
	Отчёт о деятельности Межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Спасский» УМВД России по Приморскому краю за 2021 год
	январь
	Фисенко М.А., начальник МО МВД РФ «Спасский»

	3
	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых в 2022 году планируется заключение концессионных соглашений
	январь
	Управление земельных и имущественных
отношений
(Петик И.Б.)

	4
	О внесении изменений в Устав городского округа Спасск-Дальний
	январь
	комиссия по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления (Синяков), аппарат Думы городского округа (Чуднов)

	5

	Об отчете главного врача Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская больница» о работе по медицинскому обслуживанию населения городского округа Спасск-Дальний
	февраль

Иваншин В.С.,
гл. врач

	6
	Об отчёте председателя Думы  городского округа Спасск-Дальний о работе Думы городского округа Спасск-Дальний за 2021 год

	март
	Председатель Думы городского округа (Митрофанов),
комиссия по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления (Синяков), аппарат Думы городского округа (Чуднов)

	7
	Об отчёте председателя Контрольно-счётной палаты  городского округа Спасск-Дальний о работе Контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний за 2021 год
	март
	Председатель Контрольно-счётной палаты городского округа(Губенко)

	8
	О реализации дорожных карт за 2021 год на территории городского округа Спасск - Дальний по достижению показателей Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»
	март
	Управление
экономики и муниципального заказа
(Бегунков)

	9
	О внесении изменений  в прогнозный план  (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний на 2022 год
	в течение квартала
	Управление
земельных и
имущественных отношений (Петик)

	10
	Мониторинг МНПА, Устава городского округа в целях соответствия действующего законодательства

	в течение квартала в случае изменения федерального законодательства

прокурор
г.Спасска-Дальнего,

комиссия по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления (Синяков), аппарат Думы городского округа (Чуднов)

	Мероприятия

	11
	Заседания Думы городского округа
	ежемесячно
каждую последнюю среду месяца
	Председатель Думы городского округа

	12
	Заседания постоянных комиссий Думы городского округа
	ежемесячно
	председатели постоянных комиссий

	13
	Работа на избирательном округе, прием избирателей
	по отдельному графику
	депутаты Думы городского округа

	14
	Участие в заседаниях комиссий, штабов, рабочих групп при Администрации городского округа
	по отдельному плану
	депутаты Думы городского округа

3

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]